
«Согласовано»  

Директор МБОУ «Карадуванская гимназия  

имени Баки Зиятдинова» 

_________________/ Г.Ф. Зарипова 
 

«Утверждаю» 

Директор МБУДО «Центр внешкольной работы» 

Балтасинского муниципального района РТ 

_________________ / Д.Д.Нуриев 
 

Расписание кружков ЦВР  
в МБОУ «Карадуванская гимназия имени Баки Зиятдинова» 

 

№ ФИО Школа 

Название 

объединения 
Понедельник Вторник Среда Четверг 

Пятница 
Суббота 

1.  

Бадретдинов  Раджаб 

Фатхутдинович  

(основной) 4ч 

МБОУ «Карадуванская 

гимназия имени Баки 
Зиятдинова» 

«Культу 

рология» 
   

11.05-11.50(4 кл) 

12.00-12.45(1 кл) 

13.05-13.50(3 кл) 

14.00-14.45 (2 кл) 

 
 

2.  

Ахмадеев Фанис 

Рашитович 

(совместитель) 4ч. 

МБОУ «Карадуванская 

гимназия имени Баки 

Зиятдинова» 

«Юный агроном» 

 
13.55-15.40 

 (6-10 кл) 
 

13.55-15.40 

 (6-10 кл) 
  

3.  

Фаткырахманов 

Разяп  

Адгамович 

(совместитель) 2ч. 

МБОУ «Карадуванская 

гимназия имени Баки 

Зиятдинова» 

«Авиамоде 

лирование» 

13.10- 14.40 

 (1-4  кл) 
    

 

4.  

Фаткырахманов 

Разяп  

Адгамович 

(совместитель) 2ч. 

МБОУ «Карадуванская 

гимназия имени Баки 

Зиятдинова» 

«Сельхоз 

машины»     
13.55-15.40 

 (7,8,10 кл) 
 

5.  

Шарафутдинова 

Ляйсан Хайрулловна 

 (совместитель) 4ч. 

МБОУ «Карадуванская 

гимназия имени Баки 

Зиятдинова» 

«Развивайка» 

12.30-13.15(1-4 овз) 

14.20-14.45(5-7 овз) 
   

12.00-12.45 

(1-4 овз) 

14.00-14.45 
 (5-7 овз) 

 

6.  

Садикзянов Баграм 

Адгамович 

(совместитель) 4 ч. 

МБОУ «Карадуванская 

гимназия имени Баки 

Зиятдинова» 

«ЮНАРМИЯ» 

  
18.00-19.40 

(8-11 кл) 
 

18.00-19.40 

(8-11кл) 
 

7.  

Сабиров Дилюс 

Динусович 

(совместитель)4 ч. 

МБОУ «Карадуванская 

гимназия имени Баки 

Зиятдинова» 

Национальная 

борьба  
18.00-19.40 

(5-11 кл) 
 

18.00-19.40 

(5-11 кл) 
  

8.  

Мухаммадиева  

Светлана 

Габдлилхамовна 

(основной)4ч. 

МБОУ «Карадуванская 

гимназия имени Баки 

Зиятдинова» 

Хореография 13.00-13.45 (1 кл) 

13.45-14.30 (2-4кл) 

 

 13.05-14.45 (5 кл)    
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